tuique proprio, ac Consistorialibus decretis  
præfatis inhærentes, illorumque tenores,  
ac si de verbo ad verbum insererentur, pro-  
plene insertis, et expressis habentes, Motu  
simili, ex certa scientia, ac matura delibe-  
ratione nostris, deque Apostolicæ potestatis  
plenitudine præfati Concilii decreta, Litteras  
que Apostolicas, ac primo dictum Motum  
proprium, Decretaque Consistorialia præ-  
fata, et in eis contenta quæcumque nostra  
Constitutione perpetua confirmamus, et  
approbamus, et, quatenus foret opus, adver-  
sus quemcumque præsumptum non usum,  
vel contrarium usum, innovamus, et plenis-  
sime restituimus. Insuperque omnes et sin-  
gulos Ecclesiis Patriarchalibus, Primatiali-  
bus, Metropolitanis, Archiepiscopalibus, et  
Episcopalibus, quocumque nomine, seu  
titulo præfectos, etiam S. R. E. Cardinales,  
a præfatis suis Ecclesiis absentes, in virtute  
sanctæ obœdientia, ac subinterdicto ingressus  
Ecclesiæ, amissionisque tam fructuum ear-  
undem Ecclesiarum pro tempore quo  
absentia duraverit, quam facultatum tes-  
tandi, et disponendi de bonis suis, a Sede  
Apostolica sibi alias concessarum, eo ipso  
absque alia declaratione incurrendis, nec  
non privationis a regimine et administratione  
suarum Ecclesiarum hujusmodi, aliisque  
pœnis nostro, et Romani Pontificis pro tem-  
pore existentis arbitrio infligendis, districto  
præcipiendo monemus; ut omnibus postpo-  
sitis quanto citius, in Romana Curia videlicet  
moram trahentes intra unum, extra vero  
eam in Italia intra duos, extra vero Italiam  
existentes intra quatuor menses a die pu-  
blicationis præsentium in locis infrascriptis  
faciendæ computandos, quos pro tribus Ca-  
nonicis monitionibus, peremptoriisque di-  
lationibus, et terminis respective et assi-  
gnamus, et assignatos esse volumus, se  
itineri committere, et legitimis itineribus  
ad Ecclesias, seu Diœceses suas proficisci,  
et se personaliter conferre, ac ibidem, ut  
tenentur, resideant debeant. Eisdem Præ-  
fectis postquam personaliter ad residendum  
se contulerint, necnon quibuscumque aliis  
apud suas Ecclesias quocumque perso-  
naliter residentibus, sub eisdem pœnis,  
etiam eo ipso respective incurrendis, injun-  
gimus, ne ab eorum Ecclesiis discedant,  
nisi prius obtenta nostra, et Romani Pon-  
tificis pro tempore existentis, per Breve, seu  
Litteras missivas, licentia. Illos etiam qui in  
posterum per nos, seu Romanos Pontifices  
successores nostros, alicui præfatarum Ecce-  
siarum Patriarchalium, Primatialium Metro-  
politanarum, Archiepiscopalium, et episco-  
palium quovis nomine, vel titulo præfecti fue-  
rint, etiamsi sanctæ Romanæ Ecclesiæ Car-  
dinales quocumque fuerint, vel sint sub eis-  
dem pœnis, etiam eo ipso respective incur-  
rendis debeant, et quilibet ipsorum debeat  
intra præfatum tempus, a die eorum promotio-  
nis ad aliquam præfatarum Ecclesiarum in-  
choandum, quod eis pro tribus monitionibus,  
et dilationibus, ut præfertur, ex nunc assigna-  
mus, pariter se itineri committere, et ad Ec-  
clesias, sive Diœceses sibi commissas, ad per-

sonaliter in eis residendum, conferre, et respective, postquam residere inceperit, ab illis non discedere, nisi prius obtenta a Nobis, et Romano Pontifice pro tempore existente, licentia præfata. At quarum pœnarum incursu nolumus posse aliquem se excusare prætextu, et ratione cujuscumque servitii quomodolibet præstiti, et præstandi, pro gerendis, et tractandis negotiis quorumcumque Principum, etiam Imperatoris, et Regum, aut rerum publicarum Regnorum, ac Provinciarum; nec ratione cujuslibet jurisdictionis, vel mandati eorum, vel earum, quandocumque facti, vel faciendi, nec etiam ratione prosecutionis seu defensionis quarumcumque litium, seu controversiarum etiam Ecclesiasticarum; vel ineundi foederis, aut cujuscumque alterius negotii etiam gravissimi, et speciali mentione digni tractandi; vel distantiae locorum, aut brevitatis temporis, ob quam non videatur expectanda Sedis Apostolicæ licentia præfata, antequam a suis Ecclesiis, et Diocesis discendant; aut ratione alterius cujuscumque causæ, vel occasionis, etiam publicæ, vel alias favorabilis, et æque piæ etiam cujuslibet utilitatis, sive necessitatis Ecclesiarum, et personarum: præterquam personalis interestiæ in Synodis Provincialibus, vel Congregationibus; seu Assembleis generalibus, in quibus Ecclesiastici intervenire solent, vel ratione muneris, aut Reipublicæ officii, Episcopaliibus, vel Ecclesiis majoribus præfatis adjuncti, cujus ratione ad certum tempus occupari solent: et tunc pro tempore, quo illæ Synodi, Congregationes, et Assembleæ, exercitiumque muneris, seu officii publici, ipsis Ecclesiis adjuncti, actu duraverint, quibus finitis recto tramite ad Ecclesias præfatas sibi commissas se conferre debeant. Nec etiam a prædicta residentia, et pœnarum præfatarum incursu volumus excusari S. R. E. Cardinales nunc, et pro tempore existentes alicui præfatarum Ecclesiarum Præfectos, seu præficiendos, etiam si, tanquam in ordine priores aliquem ex dietis Titulis Episcopaliibus prope Urbem, vel in ejus districtu consistentibus obtineant, et in posterum obtinuerint, et in prædictis Episcopaliibus Titularibus Urbi proximis resederint, vel in Romana curia in suis Titulis respective etiam Nobis, et Romanis Pontificibus successoribus nostris, scientibus, et videntibus, et quomodolibet tolerantibus, moram traxerint: ita ut nulla nostra, ac Romanorum Pontificum successorum nostrorum conniventia, taciturnitate, et ad quarumcumque functionum, et actuum Pontificalium, etiam publicorum, et solemnium celebrationem receptione, et admissione, umquam tueri se possint. Et pro præmissorum et infrascriptorum inviolabili observatione committimus, et mandamus dilecto Filio Camera Apostolicæ generali Auditori, nunc et pro tempore existenti, quatenus contra omnes et singulos prædictos, tam in Urbe, quam alibi, et ubique locorum, nunc et pro tempore commorantes, et in suis Ecclesiis, seu Diocesis non residentes, per affixio-